
UCHWAŁA NR XIII/95/2016
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu na pokrycie deficytu.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. c, w związku z art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2015 roku, poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 poz. 885 z póz zm.) Rada Gminy 
Świątki uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt w wysokości 180.000,00 zł słownie: sto osiemdziesiąt tysięcy złotych na 
realizację zadania pn. „Przebudowa niebezpiecznych odcinków dróg w powiecie olsztyńskim – droga 1407 N 
na odcinku  Świątki –Żardeniki gmina Świątki”.

§ 2. 1. Źródłem spłaty zaciągniętego kredytu wraz z odsetkami będą dochody własne budżetu gminy.

2. Szczegółowe warunki udzielenia oraz spłaty kredytu określa umowa zawarta z  bankiem.

3. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie spłaty zobowiązań z tytułu zaciągniętego kredytu w formie weksla in 
blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Świątki, Świątki 87, 11-008 Świątki.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Tomasz Szewczyk

Id: ED1EDDAC-118E-4A2B-B7E4-EEF87E6F3E5F. Uchwalony Strona 1




